
Université Abou Bekr Belkaid - Tlemcen -

Faculté: des Lettres et des Langues
Département: Français
Année Universitaire: 2019 / 2020

1 ère année - Domaine: Master Lettres et langues étrangères - Filière: Langue Français - Spécialité: sciences du Langage - 1 ier Semestre

Section N° 
1

Groupe N° 
1

Date : 24/09/2018

Résultats de l'examen de la matière : ufm1s  /  Technique d expression écrite  /  Fondamentale
Coef. examen: 50 % Coef. CC: 50 % Coef.de la matière: 2 Crédit: 4 Code UE: UEFS1

Matière requise

N° Nom et prénoms Matricule Etat Exam TD TP Conf Sem Proj Stage Autre

1 ABDULLA   ABDULLA HAROUB 150000098 N 8.50 13.88

2 ACHRAOUI   SAMAH 37023432 N

3 AHMED MAHMOUD   SIDI ABDALLAH 38063805 N

4 AMAMOU   IMANE 37018262 N

5 AMMOUR   AMARA 37024501 N 12.00 12.95

6 AZZOUZ   ADIL 7012843 N 13.50 14.00

7 BAOUCH   YASSMINE 37024857 N

8 BELABBAS   WAFAA 37013604 N 11.00 12.00

9 BELAROUCI   RABIA 37021272 N 10.50 15.87

10 BELKACEM   SOUFYANE 7016356 N 7.50 8.00

11 BENAMAR   HOUNIDA 37020151 N

12 BENCHAIB   SARRA 37014633 N

13 BENFRIHA   FATIMA  ZOHRA 37013857 N

14 BENHAMMOU   ZINEB 37020049 N

15 BENHAMOU   SOMIA 37024707 N

16 BENNAI   SAADIA 37012555 N 7.00 12.50

17 BENOMARI   MANEL 37022302 N 10.50 8.00

18 BENSALAH   SOUAD 37025284 N 7.50 12.66

19 BENSOUNA   CHAIMA 260364 D 7.50 11.50



20 BENYOUB   RAFIKA 37017129 N 7.00 13.50

21 BENZIANE   MERIEM 37018902 N

22 BERREHOU   MALAK 37028554 N 7.00 13.00

23 BERREKIA   KHADIDJA 37019965 N 5.00 7.50

24 BERRICHI   IMANE 260087 N 6.00 12.50

25 BOUABDALLAH   MANEL 37012253 N 12.25 15.50

26 BOUAYED   IKRAM 37011020 N 7.00 14.85

27 BOUCHIKHI   AMINA 37076644 N 9.25 9.00

28 BOUHAMED   AMAL 37025101 N 17.00 15.85

29 BOURAK   ZAHRA 37021123 N

30 BOUSSAID   DJAMEL EDDINE 37021567 N

31 BOUZIANI   AFAF 37025043 N 7.50 10.00

32 CHENAFI   FATIMA ZOHRA 37074950 N 6.00 11.88

33 CHERIFI   SETTI  ZEYNEB 37018895 N 8.00 12.00

34 CHIKH   WALID 260361 D

35 DAOUDI   EL AREM 260180 N

36 DATOUSSAID   SOUAD 37024817 N 6.00 12.75

37 DJLALI   NORIA 7016821 N

38 FEROUANI   YASSINE 37015278 N 11.00 12.00

39 GADIRI   WAFA 260201 D 6.50 12.38

40 GOURARI   WAFAA 37013933 N

41 HAMED   REDOUANE CHEMS EDDINE 37022250 N

42 HAMEURLAINE   MAGHENIA 37016737 N 12.00 13.00

43 HELLOU   CHAHINEZ 37011906 N 16.00 13.50

44 HENNI   MOAMMED FADHIL 37020507 N

45 HERIR   DOUNIA 37021769 N 10.00 12.50

46 HOUARI   MOHAMMED 2011075 N 12.50 3.00

47 IBRAHIMI   DAMBA 1637037637 N

48 KALAIDJI   ROUMAISSA EL BATOUL 37041712 N

49 KHALFOUN   SANAA 37011093 N

50 KHOUANI   YOUSRA 37011290 N 11.00 12.66

51 LABDELLI   OMAR 37015208 N 5.50 7.00



52 LAOUEDJ   NADJET 37020877 N 12.00 13.00

53 MEFITEH   CHAHINEZ 37024823 N

54 MEKIDICHE   NOR-EL-IMANE 37031018 N 7.00 12.00

55 MERZOUK   OMAR 37011140 N 5.50 11.00

56 MESSAOUD   IMANE 37031240 N 15.50 13.33

57 METRI   MERIEM 37030855 N 10.00 11.50

58 METRI   MOHAMMED  YAKOUB 1637024139 N 3.00 10.00

59 MILOUDI   MOHAMMED-EL AMINE 37011197 N 10.75 12.00

60 MIRAOUI   BOUCHRA 37020093 N 4.50 11.00

61 MOKHTARI   CHAHINEZ 37011104 N 8.50 12.50

62 MOULAI   FAIZA 37013201 N 4.50 5.00

63 NACER   SARA 37020361 N 1.00 12.00

64 NAIMI   YOUNES 37028031 N

65 OUDGHIRI   BOUCHRA 37023382 N

66 RAHMOUN   DJAMILA  KAMILA 37011459 N 10.00

67 REZZOUG   IMANE 37015141 N 12.00 13.50

68 SABER CHOUIREF   MOHAMMED-RAMZI 37015236 N 9.50 13.00

69 SAIDI   SALIMA 1637015666 N 16.00 13.50

70 SEBOUAI   KHALIDA 37020830 N 6.50 11.33

71 SEDINI   KARIMA 37020864 N 7.00 12.00

72 SIDI-BOULENOUAR   SARA 37018900 N 6.00 12.00

73 TRARI   WALID  AKRAM 26231 D

74 YAZID   ABIR 2601870 N

75 ZENASNI   INES 37018494 N 4.00 10.00

76 ZERHOUNI   SOUFIANE MOHAMMED AMINE 260035 D



Université Abou Bekr Belkaid - Tlemcen -

Faculté: des Lettres et des Langues
Département: Français
Année Universitaire: 2019 / 2020

1 ère année - Domaine: Master Lettres et langues étrangères - Filière: Langue Français - Spécialité: sciences du Langage - 1 ier Semestre

Section N° 
1

Groupe N° 
1

Date : 24/09/2018

Résultats de l'examen de la matière : UFM3S  /  Linguistique contrastive objet et method  /  Fondamentale
Coef. examen: 50 % Coef. CC: 50 % Coef.de la matière: 1 Crédit: 2 Code UE: UEFS1

Matière requise

N° Nom et prénoms Matricule Etat Exam TD TP Conf Sem Proj Stage Autre

1 ABDULLA   ABDULLA HAROUB 150000098 N 9.00 11.00

2 ACHRAOUI   SAMAH 37023432 N

3 AHMED MAHMOUD   SIDI ABDALLAH 38063805 N

4 AMAMOU   IMANE 37018262 N

5 AMMOUR   AMARA 37024501 N 6.00 10.00

6 AZZOUZ   ADIL 7012843 N 13.50 13.50

7 BAOUCH   YASSMINE 37024857 N

8 BELABBAS   WAFAA 37013604 N 14.50 14.50

9 BELAROUCI   RABIA 37021272 N 13.75 13.75

10 BELKACEM   SOUFYANE 7016356 N 0.50 3.00

11 BENAMAR   HOUNIDA 37020151 N

12 BENCHAIB   SARRA 37014633 N

13 BENFRIHA   FATIMA  ZOHRA 37013857 N

14 BENHAMMOU   ZINEB 37020049 N

15 BENHAMOU   SOMIA 37024707 N

16 BENNAI   SAADIA 37012555 N 5.00 8.00

17 BENOMARI   MANEL 37022302 N 3.50 0.50

18 BENSALAH   SOUAD 37025284 N 11.50 13.00

19 BENSOUNA   CHAIMA 260364 D 1.50 6.00

20 BENYOUB   RAFIKA 37017129 N 5.00 7.0



21 BENZIANE   MERIEM 37018902 N

22 BERREHOU   MALAK 37028554 N 4.00 6.00

23 BERREKIA   KHADIDJA 37019965 N 4.50 6.00

24 BERRICHI   IMANE 260087 N 2.00 2.00

25 BOUABDALLAH   MANEL 37012253 N 11.00 13.00

26 BOUAYED   IKRAM 37011020 N 7.00 10.00

27 BOUCHIKHI   AMINA 37076644 N 2.50 2.50

28 BOUHAMED   AMAL 37025101 N 17.0 17.00

29 BOURAK   ZAHRA 37021123 N

30 BOUSSAID   DJAMEL EDDINE 37021567 N

31 BOUZIANI   AFAF 37025043 N 9.00 11.00

32 CHENAFI   FATIMA ZOHRA 37074950 N 7.00 10.00

33 CHERIFI   SETTI  ZEYNEB 37018895 N 7.00 10.00

34 CHIKH   WALID 260361 D

35 DAOUDI   EL AREM 260180 N

36 DATOUSSAID   SOUAD 37024817 N 6.00 8.00

37 DJLALI   NORIA 7016821 N

38 FEROUANI   YASSINE 37015278 N 6.50 8.00

39 GADIRI   WAFA 260201 D 5.00 8.00

40 GHALEM   ASMA 260216 D

41 GOURARI   WAFAA 37013933 N

42 HAMED   REDOUANE CHEMS EDDINE 37022250 N

43 HAMEURLAINE   MAGHENIA 37016737 N 3.0 6.00

44 HELLOU   CHAHINEZ 37011906 N 11.00 13.00

45 HENNI   MOAMMED FADHIL 37020507 N

46 HERIR   DOUNIA 37021769 N

47 HOUARI   MOHAMMED 2011075 N 1.00

48 IBRAHIMI   DAMBA 1637037637 N

49 KALAIDJI   ROUMAISSA EL BATOUL 37041712 N

50 KHALFOUN   SANAA 37011093 N

51 KHOUANI   YOUSRA 37011290 N 1.50 4.00

52 LABDELLI   OMAR 37015208 N 3.50 4.00

53 LAOUEDJ   NADJET 37020877 N 5.00 10.00



54 MEFITEH   CHAHINEZ 37024823 N

55 MEKIDICHE   NOR-EL-IMANE 37031018 N 5.00 10.00

56 MERZOUK   OMAR 37011140 N

57 MESSAOUD   IMANE 37031240 N 15.50 15.50

58 METRI   MERIEM 37030855 N 4.50 8.00

59 METRI   MOHAMMED  YAKOUB 1637024139 N 0.50 6.00

60 MILOUDI   MOHAMMED-EL AMINE 37011197 N 6.50 6.50

61 MIRAOUI   BOUCHRA 37020093 N 5.00 10.00

62 MOKHTARI   CHAHINEZ 37011104 N 10.00 12.00

63 MOULAI   FAIZA 37013201 N 5.00 5.00

64 NACER   SARA 37020361 N 5.50 10.00

65 NAIMI   YOUNES 37028031 N

66 OUDGHIRI   BOUCHRA 37023382 N

67 RAHMOUN   DJAMILA  KAMILA 37011459 N

68 REZZOUG   IMANE 37015141 N 15.50 15.50

69 SABER CHOUIREF   MOHAMMED-RAMZI 37015236 N 4.00 6.00

70 SAIDI   SALIMA 1637015666 N 10.00 13.00

71 SEBOUAI   KHALIDA 37020830 N 2.00 8.00

72 SEDINI   KARIMA 37020864 N 10.50 12.00

73 SIDI-BOULENOUAR   SARA 37018900 N 5.50 5.50

74 TAOULI   NORIA 260112 D 4.50 4.50

75 TRARI   WALID  AKRAM 26231 D

76 YAZID   ABIR 2601870 N

77 ZENASNI   INES 37018494 N 5.50 5.50

78 ZERHOUNI   SOUFIANE MOHAMMED AMINE 260035 D



Université Abou Bekr Belkaid - Tlemcen -

Faculté: des Lettres et des Langues
Département: Français
Année Universitaire: 2019 / 2020

1 ère année - Domaine: Master Lettres et langues étrangères - Filière: Langue Français - Spécialité: sciences du Langage - 1 ier Semestre

Section N° 
1

Groupe N° 
1

Date : 24/09/2018

Résultats de l'examen de la matière : UFM5S  /  Sémiologie de la communication  /  Fondamentale
Coef. examen: 100 % Coef. CC: 0 % Coef.de la matière: 1 Crédit: 2 Code UE: UEFS1

Matière requise

N° Nom et prénoms Matricule Etat Exam TD TP Conf Sem Proj Stage Autre

1 ABDULLA   ABDULLA HAROUB 150000098 N 11.00

2 ACHRAOUI   SAMAH 37023432 N

3 AHMED MAHMOUD   SIDI ABDALLAH 38063805 N

4 AMAMOU   IMANE 37018262 N

5 AMMOUR   AMARA 37024501 N 12.00

6 AZZOUZ   ADIL 7012843 N 10.00

7 BAOUCH   YASSMINE 37024857 N

8 BELABBAS   WAFAA 37013604 N 10.00

9 BELAROUCI   RABIA 37021272 N 12.0

10 BELKACEM   SOUFYANE 7016356 N 11.00

11 BENAMAR   HOUNIDA 37020151 N

12 BENCHAIB   SARRA 37014633 N

13 BENFRIHA   FATIMA  ZOHRA 37013857 N

14 BENHAMMOU   ZINEB 37020049 N

15 BENHAMOU   SOMIA 37024707 N

16 BENNAI   SAADIA 37012555 N 7.00

17 BENOMARI   MANEL 37022302 N 7.00

18 BENSALAH   SOUAD 37025284 N 12.00

19 BENSOUNA   CHAIMA 260364 D 8.00

20 BENYOUB   RAFIKA 37017129 N 14.00

21 BENZIANE   MERIEM 37018902 N



22 BERREHOU   MALAK 37028554 N 12.00

23 BERREKIA   KHADIDJA 37019965 N 4.00

24 BERRICHI   IMANE 260087 N 11.00

25 BOUABDALLAH   MANEL 37012253 N 16.00

26 BOUAYED   IKRAM 37011020 N 11.00

27 BOUCHIKHI   AMINA 37076644 N 8.00

28 BOUHAMED   AMAL 37025101 N 14.00

29 BOURAK   ZAHRA 37021123 N

30 BOUSSAID   DJAMEL EDDINE 37021567 N

31 BOUZIANI   AFAF 37025043 N 10.00

32 CHENAFI   FATIMA ZOHRA 37074950 N 11.00

33 CHERIFI   SETTI  ZEYNEB 37018895 N 11.00

34 CHIKH   WALID 260361 D

35 DAOUDI   EL AREM 260180 N

36 DATOUSSAID   SOUAD 37024817 N 3.00

37 DJLALI   NORIA 7016821 N

38 FEROUANI   YASSINE 37015278 N 11.00

39 GHALEM   ASMA 260216 D

40 GOURARI   WAFAA 37013933 N

41 HAMED   REDOUANE CHEMS EDDINE 37022250 N

42 HAMEURLAINE   MAGHENIA 37016737 N 10.00

43 HELLOU   CHAHINEZ 37011906 N 13.00

44 HENNI   MOAMMED FADHIL 37020507 N

45 HERIR   DOUNIA 37021769 N 13.00

46 HOUARI   MOHAMMED 2011075 N

47 IBRAHIMI   DAMBA 1637037637 N

48 KALAIDJI   ROUMAISSA EL BATOUL 37041712 N

49 KHALFOUN   SANAA 37011093 N

50 KHOUANI   YOUSRA 37011290 N 12.00

51 LABDELLI   OMAR 37015208 N 8.00

52 LAOUEDJ   NADJET 37020877 N 11.00

53 MEFITEH   CHAHINEZ 37024823 N

54 MEKIDICHE   NOR-EL-IMANE 37031018 N 13.00

55 MERZOUK   OMAR 37011140 N 6.00

56 MESSAOUD   IMANE 37031240 N 13.00



57 METRI   MERIEM 37030855 N 7.00

58 METRI   MOHAMMED  YAKOUB 1637024139 N

59 MILOUDI   MOHAMMED-EL AMINE 37011197 N 13.00

60 MIRAOUI   BOUCHRA 37020093 N 11.00

61 MOKHTARI   CHAHINEZ 37011104 N 11.00

62 MOULAI   FAIZA 37013201 N 13.00

63 NACER   SARA 37020361 N 8.00

64 NAIMI   YOUNES 37028031 N

65 OUDGHIRI   BOUCHRA 37023382 N

66 RAHMOUN   DJAMILA  KAMILA 37011459 N 10.00

67 REZZOUG   IMANE 37015141 N 10.00

68 SABER CHOUIREF   MOHAMMED-RAMZI 37015236 N 13.00

69 SAIDI   SALIMA 1637015666 N

70 SEBOUAI   KHALIDA 37020830 N 8.00

71 SEDINI   KARIMA 37020864 N 10.00

72 SIDI-BOULENOUAR   SARA 37018900 N 10.00

73 TAOULI   NORIA 260112 D 5.00

74 TRARI   WALID  AKRAM 26231 D

75 YAZID   ABIR 2601870 N

76 ZENASNI   INES 37018494 N 12.00

77 ZERHOUNI   SOUFIANE MOHAMMED AMINE 260035 D



Université Abou Bekr Belkaid - Tlemcen -

Faculté: des Lettres et des Langues
Département: Français
Année Universitaire: 2019 / 2020

1 ère année - Domaine: Master Lettres et langues étrangères - Filière: Langue Français - Spécialité: sciences du Langage - 1 ier Semestre

Section N° 
1

Groupe N° 
1

Date : 24/09/2018

Résultats de l'examen de la matière : UTM1S  /  Enseignement des langues etic  /  Transversale
Coef. examen: 100 % Coef. CC: 0 % Coef.de la matière: 1 Crédit: 1 Code UE: UETS1

Matière non requise

N° Nom et prénoms Matricule Etat Exam TD TP Conf Sem Proj Stage Autre

1 ABDULLA   ABDULLA HAROUB 150000098 N 16.00

2 ACHRAOUI   SAMAH 37023432 N

3 AHMED MAHMOUD   SIDI ABDALLAH 38063805 N

4 AMAMOU   IMANE 37018262 N

5 AMMOUR   AMARA 37024501 N 11.50

6 AZZOUZ   ADIL 7012843 N 15.50

7 BAOUCH   YASSMINE 37024857 N

8 BELABBAS   WAFAA 37013604 N 16.0

9 BELAROUCI   RABIA 37021272 N 16.00

10 BELKACEM   SOUFYANE 7016356 N 3.00

11 BENAMAR   HOUNIDA 37020151 N

12 BENCHAIB   SARRA 37014633 N

13 BENFRIHA   FATIMA  ZOHRA 37013857 N

14 BENHAMMOU   ZINEB 37020049 N

15 BENHAMOU   SOMIA 37024707 N

16 BENNAI   SAADIA 37012555 N 13.50

17 BENOMARI   MANEL 37022302 N 12.00

18 BENSALAH   SOUAD 37025284 N 15.50

19 BENSOUNA   CHAIMA 260364 D 11.50

20 BENYOUB   RAFIKA 37017129 N 4.00

21 BENZIANE   MERIEM 37018902 N

22 BERREHOU   MALAK 37028554 N 11.50

23 BERREKIA   KHADIDJA 37019965 N 13.00



24 BERRICHI   IMANE 260087 N 12.00

25 BOUABDALLAH   MANEL 37012253 N 10.00

26 BOUAYED   IKRAM 37011020 N 13.50

27 BOUCHIKHI   AMINA 37076644 N 15.00

28 BOUHAMED   AMAL 37025101 N 17.00

29 BOURAK   ZAHRA 37021123 N

30 BOUSSAID   DJAMEL EDDINE 37021567 N

31 BOUZIANI   AFAF 37025043 N 13.50

32 CHENAFI   FATIMA ZOHRA 37074950 N 13.50

33 CHERIFI   SETTI  ZEYNEB 37018895 N 10.00

34 CHIKH   WALID 260361 D

35 DAOUDI   EL AREM 260180 N

36 DATOUSSAID   SOUAD 37024817 N 12.00

37 DJLALI   NORIA 7016821 N

38 FEROUANI   YASSINE 37015278 N 10.50

39 GOURARI   WAFAA 37013933 N

40 HAMED   REDOUANE CHEMS EDDINE 37022250 N

41 HAMEURLAINE   MAGHENIA 37016737 N 13.00

42 HELLOU   CHAHINEZ 37011906 N 12.00

43 HENNI   MOAMMED FADHIL 37020507 N

44 HERIR   DOUNIA 37021769 N

45 HOUARI   MOHAMMED 2011075 N

46 IBRAHIMI   DAMBA 1637037637 N

47 KALAIDJI   ROUMAISSA EL BATOUL 37041712 N

48 KHALFOUN   SANAA 37011093 N

49 KHOUANI   YOUSRA 37011290 N 13.00

50 LABDELLI   OMAR 37015208 N

51 LAOUEDJ   NADJET 37020877 N 12.00

52 MEFITEH   CHAHINEZ 37024823 N

53 MEKIDICHE   NOR-EL-IMANE 37031018 N 12.50

54 MERZOUK   OMAR 37011140 N

55 MESSAOUD   IMANE 37031240 N 12.50

56 METRI   MERIEM 37030855 N 12.50

57 METRI   MOHAMMED  YAKOUB 1637024139 N 6.00

58 MILOUDI   MOHAMMED-EL AMINE 37011197 N 11.50

59 MIRAOUI   BOUCHRA 37020093 N 13.50



60 MOKHTARI   CHAHINEZ 37011104 N

61 MOULAI   FAIZA 37013201 N 13.00

62 NACER   SARA 37020361 N 12.00

63 NAIMI   YOUNES 37028031 N

64 OUDGHIRI   BOUCHRA 37023382 N

65 RAHMOUN   DJAMILA  KAMILA 37011459 N

66 REZZOUG   IMANE 37015141 N 13.00

67 SABER CHOUIREF   MOHAMMED-RAMZI 37015236 N 12.50

68 SAIDI   SALIMA 1637015666 N 13.00

69 SEBOUAI   KHALIDA 37020830 N 13.50

70 SEDINI   KARIMA 37020864 N 12.00

71 SIDI-BOULENOUAR   SARA 37018900 N 13.00

72 YAZID   ABIR 2601870 N

73 ZENASNI   INES 37018494 N 12.00



Université Abou Bekr Belkaid - Tlemcen -

Faculté: des Lettres et des Langues
Département: Français
Année Universitaire: 2019 / 2020

1 ère année - Domaine: Master Lettres et langues étrangères - Filière: Langue Français - Spécialité: sciences du Langage - 1 ier Semestre

Section N° 
1

Groupe N° 
1

Date : 24/09/2018

Résultats de l'examen de la matière : UDS1M  /  Anthropologie culturelle  /  Découverte
Coef. examen: 50 % Coef. CC: 50 % Coef.de la matière: 1 Crédit: 1 Code UE: UEDS1

Matière non requise

N° Nom et prénoms Matricule Etat Exam TD TP Conf Sem Proj Stage Autre

1 ABDULLA   ABDULLA HAROUB 150000098 N 14.0 14.00

2 ACHRAOUI   SAMAH 37023432 N

3 AHMED MAHMOUD   SIDI ABDALLAH 38063805 N

4 AMAMOU   IMANE 37018262 N

5 AMMOUR   AMARA 37024501 N 16.00 16.00

6 AZZOUZ   ADIL 7012843 N 16.0 16.00

7 BAOUCH   YASSMINE 37024857 N

8 BELABBAS   WAFAA 37013604 N 14.00 14.00

9 BELAROUCI   RABIA 37021272 N 11.00 14.00

10 BELKACEM   SOUFYANE 7016356 N 13.0 15.00

11 BENAMAR   HOUNIDA 37020151 N

12 BENCHAIB   SARRA 37014633 N

13 BENFRIHA   FATIMA  ZOHRA 37013857 N

14 BENHAMMOU   ZINEB 37020049 N

15 BENHAMOU   SOMIA 37024707 N

16 BENNAI   SAADIA 37012555 N 7.00 14.00

17 BENOMARI   MANEL 37022302 N 7.00 13.00

18 BENSALAH   SOUAD 37025284 N 12.00 14.00

19 BENSOUNA   CHAIMA 260364 D 10.00 15.00

20 BENYOUB   RAFIKA 37017129 N 14.0 14.00

21 BENZIANE   MERIEM 37018902 N

22 BERREHOU   MALAK 37028554 N 14.0 14.00

23 BERREKIA   KHADIDJA 37019965 N 7.00 13.00



24 BERRICHI   IMANE 260087 N 7.00 13.00

25 BOUABDALLAH   MANEL 37012253 N 16.0 16.00

26 BOUAYED   IKRAM 37011020 N 7.00 14.00

27 BOUCHIKHI   AMINA 37076644 N 10.00 14.00

28 BOUHAMED   AMAL 37025101 N 16.00 16.00

29 BOURAK   ZAHRA 37021123 N

30 BOUSSAID   DJAMEL EDDINE 37021567 N

31 BOUZIANI   AFAF 37025043 N 10.00 14.00

32 CHENAFI   FATIMA ZOHRA 37074950 N 7.00 13.00

33 CHERIFI   SETTI  ZEYNEB 37018895 N 7.00 14.00

34 CHIKH   WALID 260361 D

35 DAOUDI   EL AREM 260180 N

36 DATOUSSAID   SOUAD 37024817 N 10.00 13.00

37 DJLALI   NORIA 7016821 N

38 FEROUANI   YASSINE 37015278 N 6.00 14.00

39 GOURARI   WAFAA 37013933 N

40 HAMED   REDOUANE CHEMS EDDINE 37022250 N

41 HAMEURLAINE   MAGHENIA 37016737 N 5.00 15.00

42 HELLOU   CHAHINEZ 37011906 N 15.00 15.00

43 HENNI   MOAMMED FADHIL 37020507 N

44 HERIR   DOUNIA 37021769 N

45 HOUARI   MOHAMMED 2011075 N 15.00 15.00

46 IBRAHIMI   DAMBA 1637037637 N

47 KALAIDJI   ROUMAISSA EL BATOUL 37041712 N

48 KHALFOUN   SANAA 37011093 N

49 KHOUANI   YOUSRA 37011290 N 7.00 15.00

50 LABDELLI   OMAR 37015208 N 5.00 15.00

51 LAOUEDJ   NADJET 37020877 N 6.0 15.00

52 MEFITEH   CHAHINEZ 37024823 N

53 MEKIDICHE   NOR-EL-IMANE 37031018 N 8.00 13.00

54 MERZOUK   OMAR 37011140 N

55 MESSAOUD   IMANE 37031240 N 14.00 12.00

56 METRI   MERIEM 37030855 N 7.00 13.00

57 METRI   MOHAMMED  YAKOUB 1637024139 N 7.00 13.00

58 MILOUDI   MOHAMMED-EL AMINE 37011197 N 10.00 12.00

59 MIRAOUI   BOUCHRA 37020093 N 7.00 13.00



60 MOKHTARI   CHAHINEZ 37011104 N 13.00 13.00

61 MOULAI   FAIZA 37013201 N 11.00 13.00

62 NACER   SARA 37020361 N 13.00 13.00

63 NAIMI   YOUNES 37028031 N

64 OUDGHIRI   BOUCHRA 37023382 N

65 RAHMOUN   DJAMILA  KAMILA 37011459 N 14.00

66 REZZOUG   IMANE 37015141 N 14.00 16.00

67 SABER CHOUIREF   MOHAMMED-RAMZI 37015236 N 7.00 13.00

68 SAIDI   SALIMA 1637015666 N 12.00 12.00

69 SEBOUAI   KHALIDA 37020830 N 7.00 14.00

70 SEDINI   KARIMA 37020864 N 8.00 14.00

71 SIDI-BOULENOUAR   SARA 37018900 N 6.00 14.00

72 TRARI   WALID  AKRAM 26231 D

73 YAZID   ABIR 2601870 N

74 ZENASNI   INES 37018494 N 7.00 14.00

75 ZERHOUNI   SOUFIANE MOHAMMED AMINE 260035 D



Université Abou Bekr Belkaid - Tlemcen -

Faculté: des Lettres et des Langues
Département: Français
Année Universitaire: 2019 / 2020

1 ère année - Domaine: Master Lettres et langues étrangères - Filière: Langue Français - Spécialité: sciences du Langage - 1 ier Semestre

Section N° 
1

Groupe N° 
1

Date : 24/09/2018

Résultats de l'examen de la matière : UFM2S  /  Technique d expression orale  /  Fondamentale
Coef. examen: 50 % Coef. CC: 50 % Coef.de la matière: 2 Crédit: 4 Code UE: UEFS1

Matière requise

N° Nom et prénoms Matricule Etat Exam TD TP Conf Sem Proj Stage Autre

1 ABDULLA   ABDULLA HAROUB 150000098 N 10.50 13.50

2 ACHRAOUI   SAMAH 37023432 N

3 AHMED MAHMOUD   SIDI ABDALLAH 38063805 N

4 AMAMOU   IMANE 37018262 N

5 AMMOUR   AMARA 37024501 N 13.00 16.00

6 AZZOUZ   ADIL 7012843 N 16.00 14.25

7 BAOUCH   YASSMINE 37024857 N

8 BELABBAS   WAFAA 37013604 N 16.50 15.25

9 BELAROUCI   RABIA 37021272 N 12.00 14.25

10 BELKACEM   SOUFYANE 7016356 N 9.50 13.50

11 BENAMAR   HOUNIDA 37020151 N

12 BENCHAIB   SARRA 37014633 N

13 BENFRIHA   FATIMA  ZOHRA 37013857 N

14 BENHAMMOU   ZINEB 37020049 N

15 BENHAMOU   SOMIA 37024707 N

16 BENNAI   SAADIA 37012555 N 10.0 12.00

17 BENOMARI   MANEL 37022302 N 12.0 14.75

18 BENSALAH   SOUAD 37025284 N 14.50 16.00

19 BENSOUNA   CHAIMA 260364 D 8.50 12.25

20 BENYOUB   RAFIKA 37017129 N 11.00 16.00

21 BENZIANE   MERIEM 37018902 N



22 BERREHOU   MALAK 37028554 N 12.50 16.00

23 BERREKIA   KHADIDJA 37019965 N 11.50 13.50

24 BERRICHI   IMANE 260087 N 11.00 13.00

25 BOUABDALLAH   MANEL 37012253 N 13.25 16.00

26 BOUAYED   IKRAM 37011020 N 13.00 15.50

27 BOUCHIKHI   AMINA 37076644 N 11.50

28 BOUHAMED   AMAL 37025101 N 15.00 16.00

29 BOURAK   ZAHRA 37021123 N

30 BOUSSAID   DJAMEL EDDINE 37021567 N

31 BOUZIANI   AFAF 37025043 N 12.50 14.75

32 CHENAFI   FATIMA ZOHRA 37074950 N 11.00 15.75

33 CHERIFI   SETTI  ZEYNEB 37018895 N 7.00 13.33

34 CHIKH   WALID 260361 D

35 DAOUDI   EL AREM 260180 N

36 DATOUSSAID   SOUAD 37024817 N 8.00 13.00

37 DJLALI   NORIA 7016821 N

38 FEROUANI   YASSINE 37015278 N 13.50 12.50

39 GHALEM   ASMA 260216 D 8.33

40 GOURARI   WAFAA 37013933 N

41 HAMED   REDOUANE CHEMS EDDINE 37022250 N

42 HAMEURLAINE   MAGHENIA 37016737 N 12.0 14.00

43 HELLOU   CHAHINEZ 37011906 N 10.0 14.33

44 HENNI   MOAMMED FADHIL 37020507 N

45 HERIR   DOUNIA 37021769 N 11.00 13.16

46 HOUARI   MOHAMMED 2011075 N 5.00

47 IBRAHIMI   DAMBA 1637037637 N

48 KALAIDJI   ROUMAISSA EL BATOUL 37041712 N

49 KHALFOUN   SANAA 37011093 N

50 KHOUANI   YOUSRA 37011290 N 10.0 13.33

51 LABDELLI   OMAR 37015208 N 6.00 9.00

52 LAOUEDJ   NADJET 37020877 N 11.0 13.33

53 MEFITEH   CHAHINEZ 37024823 N

54 MEKIDICHE   NOR-EL-IMANE 37031018 N 9.00 13.25

55 MERZOUK   OMAR 37011140 N 6.00 9.00



56 MESSAOUD   IMANE 37031240 N 11.50 13.66

57 METRI   MERIEM 37030855 N 3.50 12.50

58 METRI   MOHAMMED  YAKOUB 1637024139 N 8.00 12.00

59 MILOUDI   MOHAMMED-EL AMINE 37011197 N 9.00 12.50

60 MIRAOUI   BOUCHRA 37020093 N 7.00 12.00

61 MOKHTARI   CHAHINEZ 37011104 N 9.00 13.00

62 MOULAI   FAIZA 37013201 N 3.00 9.00

63 NACER   SARA 37020361 N 5.00 12.00

64 NAIMI   YOUNES 37028031 N

65 OUDGHIRI   BOUCHRA 37023382 N

66 RAHMOUN   DJAMILA  KAMILA 37011459 N 8.66

67 REZZOUG   IMANE 37015141 N 9.00 14.00

68 SABER CHOUIREF   MOHAMMED-RAMZI 37015236 N 12.00 13.50

69 SAIDI   SALIMA 1637015666 N 11.50 14.00

70 SEBOUAI   KHALIDA 37020830 N 5.00 12.00

71 SEDINI   KARIMA 37020864 N 5.0 12.66

72 SIDI-BOULENOUAR   SARA 37018900 N 5.00 12.16

73 YAZID   ABIR 2601870 N

74 ZENASNI   INES 37018494 N 6.0 12.66



Université Abou Bekr Belkaid - Tlemcen -

Faculté: des Lettres et des Langues
Département: Français
Année Universitaire: 2019 / 2020

1 ère année - Domaine: Master Lettres et langues étrangères - Filière: Langue Français - Spécialité: sciences du Langage - 1 ier Semestre

Section N° 
1

Groupe N° 
1

Date : 24/09/2018

Résultats de l'examen de la matière : UFM4S  /  Sociolinguistique objets et methodes  /  Fondamentale
Coef. examen: 100 % Coef. CC: 0 % Coef.de la matière: 1 Crédit: 2 Code UE: UEFS1

Matière requise

N° Nom et prénoms Matricule Etat Exam TD TP Conf Sem Proj Stage Autre

1 ABDULLA   ABDULLA HAROUB 150000098 N 12.50

2 ACHRAOUI   SAMAH 37023432 N

3 AHMED MAHMOUD   SIDI ABDALLAH 38063805 N

4 AMAMOU   IMANE 37018262 N

5 AMMOUR   AMARA 37024501 N 10.00

6 AZZOUZ   ADIL 7012843 N 17.50

7 BAOUCH   YASSMINE 37024857 N 13.50

8 BELABBAS   WAFAA 37013604 N 13.50

9 BELAROUCI   RABIA 37021272 N 14.00

10 BELKACEM   SOUFYANE 7016356 N 1.00

11 BENAMAR   HOUNIDA 37020151 N

12 BENCHAIB   SARRA 37014633 N

13 BENFRIHA   FATIMA  ZOHRA 37013857 N

14 BENHAMMOU   ZINEB 37020049 N

15 BENHAMOU   SOMIA 37024707 N

16 BENNAI   SAADIA 37012555 N 12.00

17 BENOMARI   MANEL 37022302 N

18 BENSALAH   SOUAD 37025284 N 15.75

19 BENSOUNA   CHAIMA 260364 D 8.00

20 BENYOUB   RAFIKA 37017129 N 8.00



21 BENZIANE   MERIEM 37018902 N

22 BERREHOU   MALAK 37028554 N 4.50

23 BERREKIA   KHADIDJA 37019965 N 8.00

24 BERRICHI   IMANE 260087 N 8.25

25 BOUABDALLAH   MANEL 37012253 N 13.00

26 BOUAYED   IKRAM 37011020 N 11.25

27 BOUCHIKHI   AMINA 37076644 N

28 BOUHAMED   AMAL 37025101 N 17.75

29 BOURAK   ZAHRA 37021123 N

30 BOUSSAID   DJAMEL EDDINE 37021567 N

31 BOUZIANI   AFAF 37025043 N 8.00

32 CHENAFI   FATIMA ZOHRA 37074950 N 8.50

33 CHERIFI   SETTI  ZEYNEB 37018895 N 10.00

34 CHIKH   WALID 260361 D

35 DAOUDI   EL AREM 260180 N

36 DATOUSSAID   SOUAD 37024817 N 11.25

37 DJLALI   NORIA 7016821 N

38 FEROUANI   YASSINE 37015278 N

39 GOURARI   WAFAA 37013933 N

40 HAMED   REDOUANE CHEMS EDDINE 37022250 N

41 HAMEURLAINE   MAGHENIA 37016737 N 12.00

42 HELLOU   CHAHINEZ 37011906 N 14.50

43 HENNI   MOAMMED FADHIL 37020507 N

44 HERIR   DOUNIA 37021769 N

45 HOUARI   MOHAMMED 2011075 N

46 IBRAHIMI   DAMBA 1637037637 N

47 KALAIDJI   ROUMAISSA EL BATOUL 37041712 N

48 KHALFOUN   SANAA 37011093 N

49 KHOUANI   YOUSRA 37011290 N 8.00

50 LABDELLI   OMAR 37015208 N 4.00

51 LAOUEDJ   NADJET 37020877 N 8.50

52 MEFITEH   CHAHINEZ 37024823 N

53 MEKIDICHE   NOR-EL-IMANE 37031018 N 14.00



54 MERZOUK   OMAR 37011140 N

55 MESSAOUD   IMANE 37031240 N 11.00

56 METRI   MERIEM 37030855 N 13.25

57 METRI   MOHAMMED  YAKOUB 1637024139 N 4.50

58 MILOUDI   MOHAMMED-EL AMINE 37011197 N 7.00

59 MIRAOUI   BOUCHRA 37020093 N 12.50

60 MOKHTARI   CHAHINEZ 37011104 N 11.00

61 MOULAI   FAIZA 37013201 N 10.50

62 NACER   SARA 37020361 N 8.50

63 NAIMI   YOUNES 37028031 N

64 OUDGHIRI   BOUCHRA 37023382 N

65 RAHMOUN   DJAMILA  KAMILA 37011459 N

66 REZZOUG   IMANE 37015141 N 13.50

67 SABER CHOUIREF   MOHAMMED-RAMZI 37015236 N 8.50

68 SAIDI   SALIMA 1637015666 N 14.50

69 SEBOUAI   KHALIDA 37020830 N 7.50

70 SEDINI   KARIMA 37020864 N 11.00

71 SIDI-BOULENOUAR   SARA 37018900 N 8.50

72 TAOULI   NORIA 260112 D

73 TRARI   WALID  AKRAM 26231 D

74 YAZID   ABIR 2601870 N

75 ZENASNI   INES 37018494 N 10.00

76 ZERHOUNI   SOUFIANE MOHAMMED AMINE 260035 D



Université Abou Bekr Belkaid - Tlemcen -

Faculté: des Lettres et des Langues
Département: Français
Année Universitaire: 2019 / 2020

1 ère année - Domaine: Master Lettres et langues étrangères - Filière: Langue Français - Spécialité: sciences du Langage - 1 ier Semestre

Section N° 
1

Groupe N° 
1

Date : 24/09/2018

Résultats de l'examen de la matière : UFM6S  /  Analyse du discourts objet  et methodes  /  Fondamentale
Coef. examen: 100 % Coef. CC: 0 % Coef.de la matière: 1 Crédit: 2 Code UE: UEFS1

Matière requise

N° Nom et prénoms Matricule Etat Exam TD TP Conf Sem Proj Stage Autre

1 ABDULLA   ABDULLA HAROUB 150000098 N 11.00

2 ACHRAOUI   SAMAH 37023432 N

3 AHMED MAHMOUD   SIDI ABDALLAH 38063805 N

4 AMAMOU   IMANE 37018262 N

5 AMMOUR   AMARA 37024501 N 11.00

6 AZZOUZ   ADIL 7012843 N 16.00

7 BAOUCH   YASSMINE 37024857 N

8 BELABBAS   WAFAA 37013604 N 16.00

9 BELAROUCI   RABIA 37021272 N 14.0

10 BELKACEM   SOUFYANE 7016356 N 5.0

11 BENAMAR   HOUNIDA 37020151 N

12 BENCHAIB   SARRA 37014633 N

13 BENFRIHA   FATIMA  ZOHRA 37013857 N

14 BENHAMMOU   ZINEB 37020049 N

15 BENHAMOU   SOMIA 37024707 N

16 BENNAI   SAADIA 37012555 N 8.00

17 BENOMARI   MANEL 37022302 N 0.00

18 BENSALAH   SOUAD 37025284 N

19 BENSOUNA   CHAIMA 260364 D

20 BENYOUB   RAFIKA 37017129 N 6.00

21 BENZIANE   MERIEM 37018902 N



22 BERREHOU   MALAK 37028554 N 6.00

23 BERREKIA   KHADIDJA 37019965 N 9.00

24 BERRICHI   IMANE 260087 N 6.00

25 BOUABDALLAH   MANEL 37012253 N 12.00

26 BOUAYED   IKRAM 37011020 N 8.00

27 BOUCHIKHI   AMINA 37076644 N 0.00

28 BOUHAMED   AMAL 37025101 N 16.00

29 BOURAK   ZAHRA 37021123 N

30 BOUSSAID   DJAMEL EDDINE 37021567 N

31 BOUZIANI   AFAF 37025043 N 7.00

32 CHENAFI   FATIMA ZOHRA 37074950 N 10.00

33 CHERIFI   SETTI  ZEYNEB 37018895 N 10.00

34 CHIKH   WALID 260361 D

35 DAOUDI   EL AREM 260180 N

36 DATOUSSAID   SOUAD 37024817 N 7.00

37 DJLALI   NORIA 7016821 N

38 FEROUANI   YASSINE 37015278 N 11.00

39 GADIRI   WAFA 260201 D 6.00

40 GHALEM   ASMA 260216 D

41 GOURARI   WAFAA 37013933 N

42 HAMED   REDOUANE CHEMS EDDINE 37022250 N

43 HAMEURLAINE   MAGHENIA 37016737 N 7.00

44 HELLOU   CHAHINEZ 37011906 N 15.00

45 HENNI   MOAMMED FADHIL 37020507 N

46 HERIR   DOUNIA 37021769 N

47 HOUARI   MOHAMMED 2011075 N

48 IBRAHIMI   DAMBA 1637037637 N

49 KALAIDJI   ROUMAISSA EL BATOUL 37041712 N

50 KHALFOUN   SANAA 37011093 N

51 KHOUANI   YOUSRA 37011290 N 6.00

52 LABDELLI   OMAR 37015208 N 5.00

53 LAOUEDJ   NADJET 37020877 N 10.00

54 MEFITEH   CHAHINEZ 37024823 N

55 MEKIDICHE   NOR-EL-IMANE 37031018 N 6.00



56 MERZOUK   OMAR 37011140 N 0.00

57 MESSAOUD   IMANE 37031240 N

58 METRI   MERIEM 37030855 N 9.00

59 METRI   MOHAMMED  YAKOUB 1637024139 N

60 MILOUDI   MOHAMMED-EL AMINE 37011197 N 10.00

61 MIRAOUI   BOUCHRA 37020093 N 6.00

62 MOKHTARI   CHAHINEZ 37011104 N 6.00

63 MOULAI   FAIZA 37013201 N 5.00

64 NACER   SARA 37020361 N 1.00

65 NAIMI   YOUNES 37028031 N

66 OUDGHIRI   BOUCHRA 37023382 N

67 RAHMOUN   DJAMILA  KAMILA 37011459 N

68 REZZOUG   IMANE 37015141 N 14.00

69 SABER CHOUIREF   MOHAMMED-RAMZI 37015236 N

70 SAIDI   SALIMA 1637015666 N

71 SEBOUAI   KHALIDA 37020830 N 5.00

72 SEDINI   KARIMA 37020864 N 12.00

73 SIDI-BOULENOUAR   SARA 37018900 N 7.00

74 TAOULI   NORIA 260112 D 8.00

75 TRARI   WALID  AKRAM 26231 D

76 YAZID   ABIR 2601870 N

77 ZENASNI   INES 37018494 N 8.00

78 ZERHOUNI   SOUFIANE MOHAMMED AMINE 260035 D



Université Abou Bekr Belkaid - Tlemcen -

Faculté: des Lettres et des Langues
Département: Français
Année Universitaire: 2019 / 2020

1 ère année - Domaine: Master Lettres et langues étrangères - Filière: Langue Français - Spécialité: sciences du Langage - 1 ier Semestre

Section N° 
1

Groupe N° 
1

Date : 24/09/2018

Résultats de l'examen de la matière : UTM8S  /  Ethique et déontologie  /  Transversale
Coef. examen: 100 % Coef. CC: 0 % Coef.de la matière: 1 Crédit: 1 Code UE: UETS1

Matière non requise

N° Nom et prénoms Matricule Etat Exam TD TP Conf Sem Proj Stage Autre

1 ABDULLA   ABDULLA HAROUB 150000098 N 13.00

2 ACHRAOUI   SAMAH 37023432 N

3 AHMED MAHMOUD   SIDI ABDALLAH 38063805 N

4 AMAMOU   IMANE 37018262 N

5 AMMOUR   AMARA 37024501 N 10.00

6 AZZOUZ   ADIL 7012843 N 16.00

7 BAOUCH   YASSMINE 37024857 N

8 BELABBAS   WAFAA 37013604 N 14.00

9 BELAROUCI   RABIA 37021272 N 13.00

10 BELKACEM   SOUFYANE 7016356 N 10.0

11 BENAMAR   HOUNIDA 37020151 N

12 BENCHAIB   SARRA 37014633 N

13 BENFRIHA   FATIMA  ZOHRA 37013857 N

14 BENHAMMOU   ZINEB 37020049 N

15 BENHAMOU   SOMIA 37024707 N

16 BENNAI   SAADIA 37012555 N 11.00

17 BENOMARI   MANEL 37022302 N 10.0

18 BENSALAH   SOUAD 37025284 N 11.00

19 BENSOUNA   CHAIMA 260364 D 10.50

20 BENYOUB   RAFIKA 37017129 N 10.00

21 BENZIANE   MERIEM 37018902 N



22 BERREHOU   MALAK 37028554 N 11.50

23 BERREKIA   KHADIDJA 37019965 N 12.00

24 BERRICHI   IMANE 260087 N 10.00

25 BOUABDALLAH   MANEL 37012253 N 15.00

26 BOUAYED   IKRAM 37011020 N 12.00

27 BOUCHIKHI   AMINA 37076644 N 11.0

28 BOUHAMED   AMAL 37025101 N 16.00

29 BOURAK   ZAHRA 37021123 N

30 BOUSSAID   DJAMEL EDDINE 37021567 N

31 BOUZIANI   AFAF 37025043 N 15.00

32 CHENAFI   FATIMA ZOHRA 37074950 N 10.00

33 CHERIFI   SETTI  ZEYNEB 37018895 N 12.50

34 CHIKH   WALID 260361 D

35 DAOUDI   EL AREM 260180 N

36 DATOUSSAID   SOUAD 37024817 N 12.50

37 DJLALI   NORIA 7016821 N

38 FEROUANI   YASSINE 37015278 N 10.50

39 GADIRI   WAFA 260201 D 10.00

40 GOURARI   WAFAA 37013933 N

41 HAMED   REDOUANE CHEMS EDDINE 37022250 N

42 HAMEURLAINE   MAGHENIA 37016737 N 11.50

43 HELLOU   CHAHINEZ 37011906 N 13.00

44 HENNI   MOAMMED FADHIL 37020507 N

45 HERIR   DOUNIA 37021769 N 12.00

46 HOUARI   MOHAMMED 2011075 N 15.00

47 IBRAHIMI   DAMBA 1637037637 N

48 KALAIDJI   ROUMAISSA EL BATOUL 37041712 N

49 KHALFOUN   SANAA 37011093 N

50 KHOUANI   YOUSRA 37011290 N 11.00

51 LABDELLI   OMAR 37015208 N 10.00

52 LAOUEDJ   NADJET 37020877 N 14.50

53 MEFITEH   CHAHINEZ 37024823 N

54 MEKIDICHE   NOR-EL-IMANE 37031018 N 12.00

55 MERZOUK   OMAR 37011140 N



56 MESSAOUD   IMANE 37031240 N 11.00

57 METRI   MERIEM 37030855 N 11.50

58 METRI   MOHAMMED  YAKOUB 1637024139 N 10.00

59 MILOUDI   MOHAMMED-EL AMINE 37011197 N 11.00

60 MIRAOUI   BOUCHRA 37020093 N 11.50

61 MOKHTARI   CHAHINEZ 37011104 N 12.00

62 MOULAI   FAIZA 37013201 N 11.50

63 NACER   SARA 37020361 N 13.00

64 NAIMI   YOUNES 37028031 N

65 OUDGHIRI   BOUCHRA 37023382 N

66 RAHMOUN   DJAMILA  KAMILA 37011459 N

67 REZZOUG   IMANE 37015141 N 14.50

68 SABER CHOUIREF   MOHAMMED-RAMZI 37015236 N 10.00

69 SAIDI   SALIMA 1637015666 N

70 SEBOUAI   KHALIDA 37020830 N 10.00

71 SEDINI   KARIMA 37020864 N 14.00

72 SIDI-BOULENOUAR   SARA 37018900 N 11.50

73 YAZID   ABIR 2601870 N

74 ZENASNI   INES 37018494 N 12.50



Université Abou Bekr Belkaid - Tlemcen -

Faculté: des Lettres et des Langues
Département: Français
Année Universitaire: 2019 / 2020

1 ère année - Domaine: Master Lettres et langues étrangères - Filière: Langue Français - Spécialité: sciences du Langage - 1 ier Semestre

Section N° 
1

Groupe N° 
1

Date : 24/09/2018

Résultats de l'examen de la matière : UFM7S  /  Théories de la comm et de l information  /  Fondamentale
Coef. examen: 50 % Coef. CC: 50 % Coef.de la matière: 1 Crédit: 2 Code UE: UEFS1

Matière requise

N° Nom et prénoms Matricule Etat Exam TD TP Conf Sem Proj Stage Autre

1 ABDULLA   ABDULLA HAROUB 150000098 N 8.50 12.00

2 ACHRAOUI   SAMAH 37023432 N

3 AHMED MAHMOUD   SIDI ABDALLAH 38063805 N

4 AMAMOU   IMANE 37018262 N

5 AMMOUR   AMARA 37024501 N 14.0 15.50

6 AZZOUZ   ADIL 7012843 N 16.0 17.0

7 BAOUCH   YASSMINE 37024857 N

8 BELABBAS   WAFAA 37013604 N 12.50

9 BELAROUCI   RABIA 37021272 N 14.50

10 BELKACEM   SOUFYANE 7016356 N 3.50 6.00

11 BENAMAR   HOUNIDA 37020151 N

12 BENCHAIB   SARRA 37014633 N

13 BENFRIHA   FATIMA  ZOHRA 37013857 N

14 BENHAMMOU   ZINEB 37020049 N

15 BENHAMOU   SOMIA 37024707 N

16 BENNAI   SAADIA 37012555 N 13.50

17 BENOMARI   MANEL 37022302 N 3.50

18 BENSALAH   SOUAD 37025284 N 12.00

19 BENSOUNA   CHAIMA 260364 D 7.50 6.0

20 BENYOUB   RAFIKA 37017129 N 12.50



21 BENZIANE   MERIEM 37018902 N

22 BERREHOU   MALAK 37028554 N 5.00 8.0

23 BERREKIA   KHADIDJA 37019965 N 5.00 10.00

24 BERRICHI   IMANE 260087 N 5.0 10.00

25 BOUABDALLAH   MANEL 37012253 N 14.0 14.50

26 BOUAYED   IKRAM 37011020 N 9.0 13.00

27 BOUCHIKHI   AMINA 37076644 N

28 BOUHAMED   AMAL 37025101 N 18.0 18.00

29 BOURAK   ZAHRA 37021123 N

30 BOUSSAID   DJAMEL EDDINE 37021567 N

31 BOUZIANI   AFAF 37025043 N 14.50

32 CHENAFI   FATIMA ZOHRA 37074950 N 8.50 14.00

33 CHERIFI   SETTI  ZEYNEB 37018895 N 13.0 16.00

34 CHIKH   WALID 260361 D

35 DAOUDI   EL AREM 260180 N

36 DATOUSSAID   SOUAD 37024817 N 8.00

37 DJLALI   NORIA 7016821 N

38 FEROUANI   YASSINE 37015278 N 9.50 12.00

39 GOURARI   WAFAA 37013933 N

40 HAMED   REDOUANE CHEMS EDDINE 37022250 N

41 HAMEURLAINE   MAGHENIA 37016737 N 13.50 13.50

42 HELLOU   CHAHINEZ 37011906 N 17.50 15.00

43 HENNI   MOAMMED FADHIL 37020507 N

44 HERIR   DOUNIA 37021769 N 15.00

45 HOUARI   MOHAMMED 2011075 N

46 IBRAHIMI   DAMBA 1637037637 N

47 KALAIDJI   ROUMAISSA EL BATOUL 37041712 N

48 KHALFOUN   SANAA 37011093 N

49 KHOUANI   YOUSRA 37011290 N 10.00 12.00

50 LABDELLI   OMAR 37015208 N 3.50 7.00

51 LAOUEDJ   NADJET 37020877 N 10.50 15.50

52 MEFITEH   CHAHINEZ 37024823 N

53 MEKIDICHE   NOR-EL-IMANE 37031018 N 10.0 13.00



54 MERZOUK   OMAR 37011140 N

55 MESSAOUD   IMANE 37031240 N 14.00 12.00

56 METRI   MERIEM 37030855 N 8.00 13.00

57 METRI   MOHAMMED  YAKOUB 1637024139 N 5.50 12.00

58 MILOUDI   MOHAMMED-EL AMINE 37011197 N 13.0 15.00

59 MIRAOUI   BOUCHRA 37020093 N 6.50 14.00

60 MOKHTARI   CHAHINEZ 37011104 N 15.00 15.00

61 MOULAI   FAIZA 37013201 N 3.50 6.00

62 NACER   SARA 37020361 N 13.00 14.00

63 NAIMI   YOUNES 37028031 N

64 OUDGHIRI   BOUCHRA 37023382 N

65 RAHMOUN   DJAMILA  KAMILA 37011459 N

66 REZZOUG   IMANE 37015141 N 17.00 14.00

67 SABER CHOUIREF   MOHAMMED-RAMZI 37015236 N 9.0 13.00

68 SAIDI   SALIMA 1637015666 N 16.00

69 SEBOUAI   KHALIDA 37020830 N 2.50 11.00

70 SEDINI   KARIMA 37020864 N 13.50 15.00

71 SIDI-BOULENOUAR   SARA 37018900 N 9.00 14.00

72 TRARI   WALID  AKRAM 26231 D

73 YAZID   ABIR 2601870 N

74 ZENASNI   INES 37018494 N 11.50 13.00

75 ZERHOUNI   SOUFIANE MOHAMMED AMINE 260035 D



Université Abou Bekr Belkaid - Tlemcen -

Faculté: des Lettres et des Langues
Département: Français
Année Universitaire: 2019 / 2020

1 ère année - Domaine: Master Lettres et langues étrangères - Filière: Langue Français - Spécialité: sciences du Langage - 1 ier Semestre

Section N° 
1

Groupe N° 
1

Date : 24/09/2018

Résultats de l'examen de la matière : UMM1S  /  Methodologie de la recherche Génerale  /  Méthodologie
Coef. examen: 100 % Coef. CC: 0 % Coef.de la matière: 2 Crédit: 4 Code UE: UEMS1

Matière non requise

N° Nom et prénoms Matricule Etat Exam TD TP Conf Sem Proj Stage Autre

1 ABDULLA   ABDULLA HAROUB 150000098 N 15.50

2 ACHRAOUI   SAMAH 37023432 N

3 AHMED MAHMOUD   SIDI ABDALLAH 38063805 N

4 AMAMOU   IMANE 37018262 N

5 AMMOUR   AMARA 37024501 N 13.00

6 AZZOUZ   ADIL 7012843 N 17.0

7 BAOUCH   YASSMINE 37024857 N

8 BELABBAS   WAFAA 37013604 N 14.0

9 BELAROUCI   RABIA 37021272 N 10.0

10 BELKACEM   SOUFYANE 7016356 N

11 BENAMAR   HOUNIDA 37020151 N

12 BENCHAIB   SARRA 37014633 N

13 BENFRIHA   FATIMA  ZOHRA 37013857 N

14 BENHAMMOU   ZINEB 37020049 N

15 BENHAMOU   SOMIA 37024707 N

16 BENNAI   SAADIA 37012555 N

17 BENOMARI   MANEL 37022302 N 13.00

18 BENSALAH   SOUAD 37025284 N 15.0

19 BENSOUNA   CHAIMA 260364 D

20 BENYOUB   RAFIKA 37017129 N

21 BENZIANE   MERIEM 37018902 N



22 BERREHOU   MALAK 37028554 N 9.0

23 BERREKIA   KHADIDJA 37019965 N

24 BERRICHI   IMANE 260087 N 12.50

25 BOUABDALLAH   MANEL 37012253 N 15.00

26 BOUAYED   IKRAM 37011020 N 11.0

27 BOUCHIKHI   AMINA 37076644 N 11.0

28 BOUHAMED   AMAL 37025101 N 17.50

29 BOURAK   ZAHRA 37021123 N

30 BOUSSAID   DJAMEL EDDINE 37021567 N

31 BOUZIANI   AFAF 37025043 N 10.0

32 CHENAFI   FATIMA ZOHRA 37074950 N 14.50

33 CHERIFI   SETTI  ZEYNEB 37018895 N 10.00

34 CHIKH   WALID 260361 D

35 DAOUDI   EL AREM 260180 N

36 DATOUSSAID   SOUAD 37024817 N 12.50

37 DJLALI   NORIA 7016821 N

38 FEROUANI   YASSINE 37015278 N 8.00

39 GHALEM   ASMA 260216 D 10.00

40 GOURARI   WAFAA 37013933 N

41 HAMED   REDOUANE CHEMS EDDINE 37022250 N

42 HAMEURLAINE   MAGHENIA 37016737 N 11.0

43 HELLOU   CHAHINEZ 37011906 N 12.00

44 HENNI   MOAMMED FADHIL 37020507 N

45 HERIR   DOUNIA 37021769 N 10.0

46 HOUARI   MOHAMMED 2011075 N

47 IBRAHIMI   DAMBA 1637037637 N

48 KALAIDJI   ROUMAISSA EL BATOUL 37041712 N

49 KHALFOUN   SANAA 37011093 N

50 KHOUANI   YOUSRA 37011290 N 14.0

51 LABDELLI   OMAR 37015208 N

52 LAOUEDJ   NADJET 37020877 N 14.50

53 MEFITEH   CHAHINEZ 37024823 N

54 MEKIDICHE   NOR-EL-IMANE 37031018 N 12.0

55 MERZOUK   OMAR 37011140 N

56 MESSAOUD   IMANE 37031240 N 16.0



57 METRI   MERIEM 37030855 N 12.0

58 METRI   MOHAMMED  YAKOUB 1637024139 N 9.0

59 MILOUDI   MOHAMMED-EL AMINE 37011197 N 10.00

60 MIRAOUI   BOUCHRA 37020093 N 11.0

61 MOKHTARI   CHAHINEZ 37011104 N 13.0

62 MOULAI   FAIZA 37013201 N 10.0

63 NACER   SARA 37020361 N 13.00

64 NAIMI   YOUNES 37028031 N

65 OUDGHIRI   BOUCHRA 37023382 N

66 RAHMOUN   DJAMILA  KAMILA 37011459 N

67 REZZOUG   IMANE 37015141 N 14.00

68 SABER CHOUIREF   MOHAMMED-RAMZI 37015236 N 9.0

69 SAIDI   SALIMA 1637015666 N 14.00

70 SEBOUAI   KHALIDA 37020830 N 10.00

71 SEDINI   KARIMA 37020864 N 13.00

72 SIDI-BOULENOUAR   SARA 37018900 N 11.00

73 TRARI   WALID  AKRAM 26231 D

74 YAZID   ABIR 2601870 N

75 ZENASNI   INES 37018494 N 12.0

76 ZERHOUNI   SOUFIANE MOHAMMED AMINE 260035 D



Université Abou Bekr Belkaid - Tlemcen -

Faculté: des Lettres et des Langues
Département: Français
Année Universitaire: 2019 / 2020

1 ère année - Domaine: Master Lettres et langues étrangères - Filière: Langue Français - Spécialité: sciences du Langage - 1 ier Semestre

Section N° 
1

Groupe N° 
1

Date : 24/09/2018

Résultats de l'examen de la matière : UMM11  /  Méthodologie du Travail Universitaire  /  Méthodologie
Coef. examen: 100 % Coef. CC: 0 % Coef.de la matière: 1 Crédit: 1 Code UE: UEMS1

Matière non requise

N° Nom et prénoms Matricule Etat Exam TD TP Conf Sem Proj Stage Autre

1 ABDULLA   ABDULLA HAROUB 150000098 N 13.00

2 ACHRAOUI   SAMAH 37023432 N

3 AHMED MAHMOUD   SIDI ABDALLAH 38063805 N

4 AMAMOU   IMANE 37018262 N

5 AMMOUR   AMARA 37024501 N 13.00

6 AZZOUZ   ADIL 7012843 N 15.0

7 BAOUCH   YASSMINE 37024857 N

8 BELABBAS   WAFAA 37013604 N 14.0

9 BELAROUCI   RABIA 37021272 N 13.0

10 BELKACEM   SOUFYANE 7016356 N 14.00

11 BENAMAR   HOUNIDA 37020151 N

12 BENCHAIB   SARRA 37014633 N

13 BENFRIHA   FATIMA  ZOHRA 37013857 N

14 BENHAMMOU   ZINEB 37020049 N

15 BENHAMOU   SOMIA 37024707 N

16 BENNAI   SAADIA 37012555 N 14.00

17 BENOMARI   MANEL 37022302 N 13.00



18 BENSALAH   SOUAD 37025284 N 15.00

19 BENSOUNA   CHAIMA 260364 D 11.00

20 BENYOUB   RAFIKA 37017129 N 14.00

21 BENZIANE   MERIEM 37018902 N

22 BERREHOU   MALAK 37028554 N 15.00

23 BERREKIA   KHADIDJA 37019965 N 14.0

24 BERRICHI   IMANE 260087 N 13.0

25 BOUABDALLAH   MANEL 37012253 N 15.00

26 BOUAYED   IKRAM 37011020 N 15.00

27 BOUCHIKHI   AMINA 37076644 N 15.00

28 BOUHAMED   AMAL 37025101 N 14.00

29 BOURAK   ZAHRA 37021123 N

30 BOUSSAID   DJAMEL EDDINE 37021567 N

31 BOUZIANI   AFAF 37025043 N 14.00

32 CHENAFI   FATIMA ZOHRA 37074950 N 14.00

33 CHERIFI   SETTI  ZEYNEB 37018895 N 14.00

34 CHIKH   WALID 260361 D

35 DAOUDI   EL AREM 260180 N

36 DATOUSSAID   SOUAD 37024817 N 13.00

37 DJLALI   NORIA 7016821 N

38 FEROUANI   YASSINE 37015278 N 14.00

39 GHALEM   ASMA 260216 D

40 GOURARI   WAFAA 37013933 N

41 HAMED   REDOUANE CHEMS EDDINE 37022250 N

42 HAMEURLAINE   MAGHENIA 37016737 N 13.00

43 HELLOU   CHAHINEZ 37011906 N 13.0

44 HENNI   MOAMMED FADHIL 37020507 N

45 HERIR   DOUNIA 37021769 N

46 HOUARI   MOHAMMED 2011075 N

47 IBRAHIMI   DAMBA 1637037637 N



48 KALAIDJI   ROUMAISSA EL BATOUL 37041712 N

49 KHALFOUN   SANAA 37011093 N

50 KHOUANI   YOUSRA 37011290 N 13.0

51 LABDELLI   OMAR 37015208 N

52 LAOUEDJ   NADJET 37020877 N 13.0

53 MEFITEH   CHAHINEZ 37024823 N

54 MEKIDICHE   NOR-EL-IMANE 37031018 N 13.00

55 MERZOUK   OMAR 37011140 N

56 MESSAOUD   IMANE 37031240 N 14.00

57 METRI   MERIEM 37030855 N 14.00

58 METRI   MOHAMMED  YAKOUB 1637024139 N

59 MILOUDI   MOHAMMED-EL AMINE 37011197 N 14.0

60 MIRAOUI   BOUCHRA 37020093 N 14.00

61 MOKHTARI   CHAHINEZ 37011104 N 14.00

62 MOULAI   FAIZA 37013201 N 14.00

63 NACER   SARA 37020361 N 14.00

64 NAIMI   YOUNES 37028031 N

65 OUDGHIRI   BOUCHRA 37023382 N

66 RAHMOUN   DJAMILA  KAMILA 37011459 N

67 REZZOUG   IMANE 37015141 N 13.00

68 SABER CHOUIREF   MOHAMMED-RAMZI 37015236 N 13.00

69 SAIDI   SALIMA 1637015666 N

70 SEBOUAI   KHALIDA 37020830 N 13.50

71 SEDINI   KARIMA 37020864 N 13.00

72 SIDI-BOULENOUAR   SARA 37018900 N 13.00

73 TRARI   WALID  AKRAM 26231 D

74 YAZID   ABIR 2601870 N

75 ZENASNI   INES 37018494 N 14.00

76 ZERHOUNI   SOUFIANE MOHAMMED AMINE 260035 D



Université Abou Bekr Belkaid - Tlemcen -

Faculté: des Lettres et des Langues
Département: Français
Année Universitaire: 2019 / 2020

1 ère année - Domaine: Master Lettres et langues étrangères - Filière: Langue Français - Spécialité: sciences du Langage - 1 ier Semestre

Section N° 
1

Groupe N° 
1

Date : 24/09/2018

Résultats de l'examen de la matière : UMM12  /  Méth de Recherche en SC du Langage  /  Méthodologie
Coef. examen: 50 % Coef. CC: 50 % Coef.de la matière: 2 Crédit: 4 Code UE: UEMS1

Matière non requise

N° Nom et prénoms Matricule Etat Exam TD TP Conf Sem Proj Stage Autre

1 ABDULLA   ABDULLA HAROUB 150000098 N 14.00 14.00

2 ACHRAOUI   SAMAH 37023432 N

3 AHMED MAHMOUD   SIDI ABDALLAH 38063805 N 1.00 1.00

4 AMAMOU   IMANE 37018262 N

5 AMMOUR   AMARA 37024501 N 12.00 12.00

6 AZZOUZ   ADIL 7012843 N 16.00 16.00

7 BAOUCH   YASSMINE 37024857 N

8 BELABBAS   WAFAA 37013604 N 10.00 10.00

9 BELAROUCI   RABIA 37021272 N 11.00 11.00

10 BELKACEM   SOUFYANE 7016356 N

11 BENAMAR   HOUNIDA 37020151 N

12 BENCHAIB   SARRA 37014633 N

13 BENFRIHA   FATIMA  ZOHRA 37013857 N

14 BENHAMMOU   ZINEB 37020049 N

15 BENHAMOU   SOMIA 37024707 N

16 BENNAI   SAADIA 37012555 N 10.00 10.00

17 BENOMARI   MANEL 37022302 N 13.50 13.50

18 BENSALAH   SOUAD 37025284 N 14.50 14.50

19 BENSOUNA   CHAIMA 260364 D 10.0 10.00

20 BENYOUB   RAFIKA 37017129 N 11.00 11.00



21 BENZIANE   MERIEM 37018902 N

22 BERREHOU   MALAK 37028554 N 10.0 10.00

23 BERREKIA   KHADIDJA 37019965 N 13.00 13.00

24 BERRICHI   IMANE 260087 N 13.00 13.00

25 BOUABDALLAH   MANEL 37012253 N 14.00 14.00

26 BOUAYED   IKRAM 37011020 N 10.00 10.00

27 BOUCHIKHI   AMINA 37076644 N 10.50 10.50

28 BOUHAMED   AMAL 37025101 N 17.00 17.00

29 BOURAK   ZAHRA 37021123 N

30 BOUSSAID   DJAMEL EDDINE 37021567 N

31 BOUZIANI   AFAF 37025043 N 12.00 12.00

32 CHENAFI   FATIMA ZOHRA 37074950 N 13.00 13.00

33 CHERIFI   SETTI  ZEYNEB 37018895 N 10.00 10.00

34 CHIKH   WALID 260361 D

35 DAOUDI   EL AREM 260180 N

36 DATOUSSAID   SOUAD 37024817 N 11.00 11.00

37 DJLALI   NORIA 7016821 N

38 FEROUANI   YASSINE 37015278 N 9.00 9.00

39 GOURARI   WAFAA 37013933 N

40 HAMED   REDOUANE CHEMS EDDINE 37022250 N

41 HAMEURLAINE   MAGHENIA 37016737 N 11.00 11.00

42 HELLOU   CHAHINEZ 37011906 N 14.00 14.0

43 HENNI   MOAMMED FADHIL 37020507 N

44 HERIR   DOUNIA 37021769 N 11.00 11.00

45 HOUARI   MOHAMMED 2011075 N

46 IBRAHIMI   DAMBA 1637037637 N

47 KALAIDJI   ROUMAISSA EL BATOUL 37041712 N

48 KHALFOUN   SANAA 37011093 N

49 KHOUANI   YOUSRA 37011290 N 12.00 12.00

50 LABDELLI   OMAR 37015208 N

51 LAOUEDJ   NADJET 37020877 N 13.00 13.00

52 MEFITEH   CHAHINEZ 37024823 N

53 MEKIDICHE   NOR-EL-IMANE 37031018 N 14.00 14.00



54 MERZOUK   OMAR 37011140 N

55 MESSAOUD   IMANE 37031240 N 16.50 16.50

56 METRI   MERIEM 37030855 N 11.00 11.0

57 METRI   MOHAMMED  YAKOUB 1637024139 N 8.00 8.00

58 MILOUDI   MOHAMMED-EL AMINE 37011197 N 10.00 10.00

59 MIRAOUI   BOUCHRA 37020093 N 11.00 11.00

60 MOKHTARI   CHAHINEZ 37011104 N 10.0 10.00

61 MOULAI   FAIZA 37013201 N 10.00 10.00

62 NACER   SARA 37020361 N 11.00 11.00

63 NAIMI   YOUNES 37028031 N

64 OUDGHIRI   BOUCHRA 37023382 N

65 RAHMOUN   DJAMILA  KAMILA 37011459 N

66 REZZOUG   IMANE 37015141 N 14.00 14.00

67 SABER CHOUIREF   MOHAMMED-RAMZI 37015236 N 8.00 8.00

68 SAIDI   SALIMA 1637015666 N 13.0 13.00

69 SEBOUAI   KHALIDA 37020830 N 11.00 11.00

70 SEDINI   KARIMA 37020864 N 13.50 13.50

71 SIDI-BOULENOUAR   SARA 37018900 N 11.00 11.00

72 YAZID   ABIR 2601870 N

73 ZENASNI   INES 37018494 N 10.00 10.00

74 ZERHOUNI   SOUFIANE MOHAMMED AMINE 260035 D


